
UCHWAŁA NR 483/2021 

ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 27 października 2021 r. 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych 

w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego pn. 

„Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej oraz świadczenie 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego, a także edukacji prawnej na 

terenie Powiatu Choszczeńskiego w 2022 r.” 

 

 Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 ze zm.) w zw. z art. 

11 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, 

nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 

945) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje:  

 § 1. Powołuje się komisje konkursową w celu opiniowania ofert złożonych 

w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego pn. „Prowadzenie 

punktu nieodpłatnej pomocy prawnej oraz świadczenie nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego, a także edukacji prawnej na terenie Powiatu Choszczeńskiego 

w 2022 r.” w następującym składzie: 

1) Paweł Szuber              – Przewodniczący/-a komisji konkursowej; 

2) Patrycja Magdziarek    – Zastępca Przewodniczącego/-ej komisji konkursowej; 

3) Anna Pacholczyk         – Sekretarz komisji konkursowej; 

4) Ilona Kasińska             – Członek komisji konkursowej; 

5) Damian Mazurczak      – Członek komisji konkursowej; 

6) Przedstawiciel Wojewody. 

 § 2. Regulamin pracy komisji konkursowej, stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu/-ej komisji 

konkursowej.  

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

    Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

  /-/ mgr Wioletta Kaszak 

 


